Quia tales spes se se. 1.º ordant ad operandum, n.º at tanquam
sunt primum, sicut suggerunt aliqua efficiensiam in se sed
tanquam primum ex se ubi e.º quoniam ab exteriori, sed hoc e.
vicia virtutis sunt, ut per ex illius deficiat: q.º spes magis sen-
suum exteriorum laborant sub habitu =

Unde 1.º vicia virtutis sunt e.º deficiente
abici - ut circa spes n.º possunt esse res deficientes ex quibus
q.º q.º e.º spectant ad hunc. Et non magis: quia et alia quibus, di-
ficile abici possunt ut pia e.º detestabilis quibus, uno et tunc
et in n.º it tunc: q.º per deficiente abici n.º e.º vicia virtutis sunt
sicut e.º primum transiens ad alia quibus =

Unde 2.º spes suum exteriorum se se
1.º ordant ut sint sui operis ubi: q.º pertinent ad Dispositionem
et in ad futurum. Et non magis, quia tales spes ordant et se
se 1.º ad vituendum primum operantem in ad 1.º: et hoc hoc
quia ex eo impossibile e.º spes magis virtutis regunt rem primum
quia n.º nisi primum cui tales spes possunt inservire: q.º spes magis
se se. 1.º ordant ad regendum virtutem primum, eam q.º vituendum ope-
rantem intrant =

Quia n.º nisi maior vero cui tales spes p-
tineant ad Dispositionem ex eo q.º pendeat in fieri e.º virtua-
ri et n.º ad hunc ex eo q.º se se. 1.º ordant ad virtutem tanquam
vicia ab exteriori. Et est tunc dicitur hunc hunc cum deficiat
tunc ex quibus primum diligendum e.º hunc magis virtutis primum
quod ab operis magis in virtute talis virtutis n.º e.º hunc primum
e.º primum ab exteriori ad operandum ut it spes magis =

Unde 2.º quoniam virtutes p-
tineant ad Dispositionem. Et ad hanc Dispositionem spectant res virtutis, 1.º virtutis
2.º virtutis primum tam cognoscitivum q.º appetitivum 1.º
taliter aut sunt virtutes 1.º virtutes, ut aut virtutes virtutis

417
Vicia q̄ se Infusae Vicivis Bicia, Cimonis Beati fici
quid clare p̄t, q̄a vis sua operatio utatib̄ ē Pignoris f̄
illius defuim.

Int̄ q̄ et suis p̄ductus a p̄a lō motivo
est Pignoris. Et n̄p̄ illuim. Et q̄a sua p̄a motiva n̄ est
sua utatib̄ ut q̄ se p̄t. Et q̄a talis sua ē Vicivis et p̄t
net ad d̄rsum p̄ntum: et h̄c videndum ē et videt alios
sua d̄rsu p̄ntu.

Quer 3.º Hic ē Pignoris distin-
guant̄ ep̄at̄ in se. Et q̄a n̄. I. in Metha P̄nt. 42. de
o.º. Et q̄a. Dub. et alios q̄a legi. Et q̄a. P̄nt. 1.º n̄ 76.
Et q̄a h̄c ex sua rōe n̄p̄t, p̄ntul̄t ē p̄m operatio ab
ex̄rio. Pignoris u.º ep̄at̄ p̄ntul̄t ē suū: p̄m u.º et
sua ep̄at̄ d̄rsu. Et q̄a q̄a n̄ p̄a d̄rsu ep̄at̄ a suo
suo. Et n̄p̄ in p̄nto. Et n̄p̄t h̄c et Pignoris debent
d̄rsu ex n̄a n̄a. Hic Pignoris ē ep̄at̄ et suis p̄ntul̄t ab
Habitū: Et q̄a n̄p̄t ē v̄o lō q̄a d̄rsu ab Habitū h̄c et
p̄ntul̄t om̄p̄t: At u.º in p̄nto et p̄ntul̄t recte n̄p̄t
p̄t in p̄nto d̄rsu ex n̄a rei.

Int̄. Ab̄rii facile ē difficile n̄ in-
d̄rsu d̄rsu ep̄at̄. Et h̄c d̄rsu a Pignoris ex eo
q̄a h̄c d̄rsu p̄ntul̄t ab̄rii. Pignoris u.º facile: q̄a n̄
d̄rsu ep̄at̄. Et n̄p̄ m̄y q̄a p̄nto alios p̄ntul̄t
ep̄at̄ ab alios n̄a, q̄a n̄p̄t illud sit q̄a induit d̄rsu ep̄at̄
facile: q̄a si ab̄rii facile q̄a p̄ntul̄t a n̄a Pignoris et ab̄rii
difficile p̄ntul̄t a n̄a h̄c, q̄a induit ep̄at̄ d̄rsu
men.

Et 2.º n̄p̄ m̄y. Hic d̄rsu ep̄at̄ h̄c, h̄c ē
q̄a n̄p̄t cum operatio ab ex̄rio: et d̄rsu Pignoris ē q̄a n̄p̄t
sua: et in p̄nto h̄c q̄a n̄p̄t d̄rsu q̄a n̄p̄t d̄rsu - ab̄rii

Facile & difficile — Ita scilicet ex eo quod dicitur quod huius sit quod de
extrinsecis, quod dicitur u^o scilicet: quod praeter videlicet discrimen est
le, ut supra demonstratur. =

Unde dicitur ad Vergoniam in regni quod
breui transcat, et per in virtute et amore beatificati, quod si per
positos, et in deo permanent. quod dicitur in ista quod dicitur de
tit in eo quod sit huius generis vitaliter. sicut et alia huius
veniri breui transcat, in istis tamen deservunt esse huius, quod tempore
illis dicitur de huius illi quod sit huius generis de extrinsecis et
ita dicitur ad quod dicitur maxime suum externum, quod breui
deservunt, et tamen pertinent ad huius generis et per generis ad
extrinsecis. =

SEC. III.

De Patibili Qualitati & Passione.

Patibilis Qualitas dicitur — Qualitas permanens, quod aut sensum conser-
uet, aut ex motu oritur — Cuius u^o ita dicitur — Qualitas tran-
siens quod aut sensum conseruet, aut ex motu oritur — Utique nec
dicitur inter admissivum ab autem dicitur, ita patitur suam insistentiam
pertinet in quod dicitur equaliter, quod nec sensum mouent, nec ex
motu oriuntur. =

Unde dicitur Sancti dicitur et ita dicitur de
alio quod dicitur quod dicitur, et hanc dicitur in genere per
ad dicitur dicitur, dicitur illi in dicitur dicitur, et quod nec
mouent sensum, nec ex motu oriuntur. Quare dicitur dicitur
dicitur et dicitur dicitur a dicitur. Sit — Qualitas permanens
et transiens ad dicitur ornatum dicitur dicitur — huius
positis =

Quor 1^o q^{ue} Gratia Sanctificans pertinet
ad hanc spem? Resolutio 1^a in opusculo N. S. & terti^o The-
olog^o, q^{ue} dicitur Gratia Sanctificantem ad hanc spem
Gratia Sanctificantem collocat sub spe rationis q^{ue} sita est.
Et q^{ue} hanc in am^{am} Gratia 1^o ordinat ad hanc ornatum
viam q^{ue} redenda pulchram, & amiam. Res. q^{ue} est Certissima q^{ue} sit
L. illius definitio.

Resolutio 2^a in in. Belarmini & ali-
orum, q^{ue} dicitur velle Gratiam ab hanc spem. Gratia n^{on}
pertinet ad hanc spem Certissima q^{ue} sita est, ut collocat sub
ide^o sub hanc. Et q^{ue} hanc opem Gratia 1^o ordinat
ad operem, tanq^{ue} gratiam ab exsilio. sicut ordinat ipse vult
hanc spem a q^{ue} Gratia n^{on} dicitur: ut se gratiam ab ex-
silio 1^o ordinatum ad operandum collocat sub spe. hanc.
q^{ue} est.